香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼羣島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：00138）

補充公佈披露由 2015年至 2024年
財政年度的執行董事酬金

茲提述中建富通集團有限公司（「本公司」）截至2015年12月31日至2024年

12月31日止財政年度的年報（「年報」），其中披露了本公司執行董事的酬

金。除本文另有所指外，本公佈所用的詞彙與年報所界定的俱有相同涵義。

除年報中所披露的資訊外，本公司董事會謹此向股東及潛在投資者提供有

關執行董事酬金的補充詳情。

以下表列由2015年至2024年財政年度本公司執行董事的酬金：

財政年度 執行董事 薪金、津貼

及實物利益

酌情花紅 退休金計劃供款 酬金總額

    HK$'000 HK$'000 HK$'000 HK$'000
2015 麥紹棠 9,516  10,520  288  20,324
  鄭玉清 1,988  3,142  128  5,258
  譚毅洪 2,520  3,180  162  5,862
  William Donald Putt -  -  -  -
   14,024  16,842  578  31,444

2016 麥紹棠 9,098  22,000  288  31,386
  鄭玉清 1,988  3,000  128  5,116
  譚毅洪 2,520  3,000  162  5,682
  William Donald Putt -  -  -  -
   13,606  28,000  578  42,184

2017 麥紹棠 15,101  -  288  15,389
  鄭玉清 1,988  -  128  2,116
  譚毅洪 2,520  -  162  2,682
  William Donald Putt -  -  -  -
   19,609  -  578  20,187

2018 麥紹棠 9,126  -  288  9,414
  鄭玉清 1,988  -  128  2,116
  譚毅洪 2,520  -  162  2,682
   13,634  -  578  14,212

2019 麥紹棠 8,420  -  266  8,686
  鄭玉清 1,833  -  116  1,949
  譚毅洪 2,270  1,000  143  3,413
   12,523  1,000  525  14,048

2020 麥紹棠 7,754  -  234  7,988
  鄭玉清 1,554  -  100  1,654
  譚毅洪 1,820  -  117  1,937
   11,128  -  451  11,579

2021 麥紹棠 7,747  -  234  7,981
  鄭玉清 333  -  17  350
  譚毅洪 1,820  -  117  1,937
   9,900  -  368  10,268

2022 麥紹棠 8,881  -  359  9,240
  鄭玉清 188  -  14  202
  譚毅洪 650  -  49  699
   9,719  -  422  10,141

2023 麥紹棠 10,701  -  468  11,169
  鄭玉清 382  -  29  411
   11,083  -  497  11,580

2024 麥紹棠 10,101  -  507  10,608
  鄭玉清 140  -  11  151
   10,241  -  518  10,759

附註：

1. William Donald Putt先生沒有領取酬金及於 2017年 5月 24日已退休。

2. 譚毅洪先生於 2022年 5月 12日已辭任。

承董事會命
中建富通集團有限公司

主席
麥紹棠

香港，2025年8月21日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為麥紹棠先生及鄭玉清女士，而本公司獨立非執行董事為
陳力先生、鄒小岳先生及劉可傑先生。